
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende ‘Meerjarenperspectief 
Gebiedsontwikkelingen (MPG)’ d.d. 13 juli 2021 met kenmerk 1042231, 

besluit:

1. Het Meerjarenperspectief Gebiedsontwikkelingen (bijlage 1) vast te stellen als achtergrond 
waartegen projectbesluiten in het komende jaar kunnen worden genomen.

2. De audit en rekeningencommissie te verzoeken het college over de doorontwikkeling van het 
Meerjarenperspectief Gebiedsontwikkelingen te adviseren.

3. De door het college opgelegde geheimhouding op de bij dit voorstel “Meerjarenperspectief 
gebiedsontwikkelingen (785269)” behorende bijlagen: “Bijlage 1. Meerjarenperspectief 
Gebiedsontwikkelingen Hilversum 2021” en “Bijlage 2. Adviesrapport Enthousiast Publiek (mei 
2021)” conform artikel 25 lid 3 van de gemeentewet te bekrachtigen, en deze geheimhouding niet op 
te heffen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 september 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek CH. B. Aptroot, wnd.


